bñ. et p modū deteriorantis actū xbi. et ita de alijs multis pñb⁹
 orōnis: sicut de pñpōne q̄ retozquēdo casuale ad actū se habz
 actiue. ¶ Istis notatis ponit cōclusio 2. Tm̄ sūt tria accidētia
 aduerbīj p3 p sufficiētia. qz oē accidēs aduerbīj/ aut ip̄m cōse-
 quit rōne significati: aut rōe relati in alijs. si p̄mū: sic est signifi-
 catio. si scdm: hoc est duplī. vel inq̄tū est primū extra vel itra.
 si itra: sic est figura. si c̄: sic est p̄patio. ¶ Ad rōes. Ad p̄mā d̄r
 qz p̄isc. enūerat accñtia p̄na sp̄m a tota sp̄e et nō a parte. s3 cō
 parat. iō nō p̄scq̄t aduerbiū a tota sp̄e: qz p̄la sunt aduerbia nō
 recipiētia p̄pationē. iō p̄isc. nō enūerat p̄pationē. Ad scdam
 d̄r qz l3 sp̄s assignet p̄ accñte a p̄isc. in aduerbio expresse: tñ
 satis intelligit a donato inq̄tū enūerat cōpationē et figurā p̄
 accñte. qz aduerbia q̄ recipiūt cōpationē descēdūt a noibus cō
 parationē recipientibus. Aduerbia vero cōposite figure aliq̄
 mō uidentur deriuari ab alijs q̄ sūt simplicis figure. Tercia hō
 soluit in p̄mo notabilī. Ad quartā d̄r qz ut ita dictū est compa-
 tio nō cōseq̄t aduerbiū a tota sp̄e. iō p̄isc. nō enūerauit s3 quia
 donatus est introductor iuuenū volēs oñdere naturā aduerbīj
 qualecūqz fuerit aduerbiū. iō enūerauit cōpationem p̄ acci-
 dente. Quinta soluitur alias.

Sequitur textus.

Significatio aduerbioꝝ in quo est: quia.

Querit p̄r utrū significatio sit accñs aduerbīj. ¶ Et ar̄ p̄r
 mo qz nō. qz est aliqua significatio nūeri/ t̄p̄is/ q̄l̄tatis/ aut q̄t̄i
 tatis et p̄sonalis. s3 nūerus: nec t̄p̄s: nec qualitas: nec q̄t̄itas:
 nec p̄sona accidūt aduerbio. q̄ neqz significatio. Scdo sic. vnū
 et idē aduerbiū est pluriū significatiōnū aduerbīj vt pot̄ qd̄ ē
 aduerbiū comparandi et eligendi: ergo male dant̄ tot signifi-
 cationes aduerbīj. Tercio sic. aliqua sūt aduerbia t̄p̄is. q̄ temp̄
 aduerbio accidit. p̄na tenet. qz sicut reperiunt̄ tres d̄r̄e in x̄bo
 scz p̄sens/ p̄teritū/ et futurū. ita reperiunt̄ in aduerbio vt p3
 p̄ ista aduerbia t̄p̄is hodie/ heri/ cras/ ergo si sint aliqua aduer-
 bia t̄p̄is. t̄p̄s accidit aduerbio. Quarto sic. non sunt aliqua ad-
 uerbia imperandi: ergo a simili nec optandi. Quinto sic. sicut
 in verbo inuenit̄ pluralitas et singularitas. ita in aduerbio. vt
 semel legi. ter legi. et bis. ergo si fuerit aliquod aduerbiūm nu-
 meri: nūerus accidit aduerbio. et etiā reperitur vt dictū est in
 diffinitōe nūeri. ¶ Ad oppositū est donatus. ¶ Pro 2. sciendū
 est p̄io qz sūt aliq̄ aduerbia p̄ q̄ possum⁹ r̄idere d̄ loco. s. p̄ ista
 quo/ q̄/ vbi/ et vnde. q̄ p̄t p̄ hos x̄sus h̄t. Huc illuc istuc d̄c

si sit q̄stio p̄ quo. **H**ac illac istac dic si sit q̄stio p̄ qua. **H**ic illic
istic vbi vult regula reddi. **H**ic illinc istinc si tibi querit vnde.
Et sicut ad alia interrogatiua r̄ndet p̄ supina verbor̄ et noia p̄-
p̄ria villay cū q̄ttuor aduerbijs. vñ lz tot sint aduerbia q̄stiuua
de loco: nō tñ sūt tot q̄stiuua de t̄pe. qz motus vno mō tñ com-
parat ad t̄ps: motus aut̄ diuersimode ad locū p̄patur. **S**ed
sciendū est q̄ ista aduerbia en. ecce. aliqñ. nichil demonstrāt vt
ecce nichil est in bursa mea: tñ improprie dicūt demonstratiua
sz potius dicūt aduerbia existendi. qz nichil demonstrant sz po-
tius existūt alicui auditori ad aliqd̄ apprehēdēdū. **S**icut de istis
aduerbijs hortādī eya age magis pprie sunt demonstratiua q̄
aduerbia hortandi. **V**ba tñ tēta aduerbiat̄ sūt et quedā aduer-
bia similitudin̄is qñq̄ ostēdūt similitudinē cū diuersitate: vt ego
quasi vitis fructificauī. qñq̄ ostēdūt improprietatē: vt nox z die-
es. sūt sicut **Ḥ**ria. qñq̄ notant vnitatis expressionē: vt dicendo
vidimus gloriā eius gl̄iam quasi. zc. hoc mō dicendo quasi
nō ostēdit vnitatem neq̄ similitudinē: sz vnitatem: et ponit quasi
p̄ vere. quasi vnigeniti. i. vere vnigeniti. **S**ciendū est scio
q̄ iste dictiones tecū mecū secū scdm̄ p̄isc. orōes dicūt eē. sz se-
cūdū vsū aduerbia personalia sunt. **E**t vñ mecū citius q̄ cū me
cā euphonia h̄nde. et cām reddīt p̄isc. quare sint orōnes: qz p̄-
pōnes nūq̄ cū p̄noibus cōponūt. sicut si capiunt̄ in orōe aduer-
bia vocandi sicut o: nec sūt pprie pres orōis. qz id qd̄ est i ora-
tione ē suppositū vel appositū: vel pars suppositi vel apposi-
ti/ sz aduerbia vocādī nō sūt hmōi. sz tñ captēdo orōez put ē cō-
textus quarūcūq̄ dictionū: sic bñ sūt pres orationis: sicut de istis
aduerbijs iurandi quidā dicūt q̄ medius fidius est oratio: z q̄
sensus est huius qd̄ est ercle: est qñ iurat p̄ ercle medius fidius
sō ē p̄ herculē qui fuit semimortalis z semimortalis. qz ex pre-
patris. s. iouis fuit immortalis: cū eēt iupiter summus deorum
et etiam fuit mortal̄is fm̄ fabulas ex parte matris que vocaba-
tur alcmena que fuit mortal̄is. et sic est sensus p̄ ercle medi⁹ fi-
dius. i. p̄ herculē mediū filium iouis. **A**lij dicūt q̄ medius fi-
dius est vna dicitio que cōponitur ex tribus dictionibus. s. me-
dius/filius/et dyos qd̄ iupiter. et sic eēt ibi vna dicitio medi⁹
fidius. et idem significant ercle et castor: et pertinent ad iura-
mentū. **A**duerbiū aut̄ eligendi aliqñ tenet electiue: vt potius
diligo deum q̄ dyabolum. aliquando etiam tenet cōparatiue
vt patet in istis exemplis: potius diligo patrem q̄ matrē. pot̄